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附表九   考生報名資料袋  

高苑科技大學進修部 102 學年度四技在職專班甄選入學招生 

考生報名資料袋      ＊請黏貼於自備 B4 資料袋上 

報名證號碼  考生姓名   

甄選系別 土木工程系 

繳交資料請

在□打勾，並

依序整理成

冊，所繳影

本均須在報

名時提示正

本以供驗證 

□ 1.學歷(同等學力)證件影本。(貼於附表七背面) 

□ 2.在校歷年成績單。(貼於附表七背面) 

□ 3.在職服務證明書。(附表一) 

□ 4.簡歷表。(附表二) 

□ 5.職業證照證件影本。(附表三) 

□ 6.其他有助於書面審查之資料： 

  (1)                  

  (2)                  

  (3)                  

  (4)                  

  (5)                  

審查人簽章 
 

 
 




